
 

 

2025年 6月 20日 

 

 

関係者各位 

DENIS ファーマ株式会社 
   営業部 
TEL：03-5510-2932 

                                                  
 

STN「DP」RIAキット 販売終了のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、掲題の製品につきまして、諸般の事情により、2025年 9月末日をもちまして販売を終了

させて頂くこととなりましたので、下記にご案内申し上げます。これまでのご愛顧に感謝申し上

げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、本件に関しましてご不明な点などございましたら、お手数をおかけいたしますが、弊社営業

担当までお問い合わせ下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

【販売終了製品】 

販売名 包装 JAN コード 

STN「DP」RIA キット 100テスト 4987797308006 

 

【販売終了時期】 

2025年 9月末日 

 

 

以上 


